
Číslo smlouvy objednatele: 131283 
Číslo smlouvy zhotovitele: KUJIP01HIZIH

i. ifc<i
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„II/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“ a „II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 6. stavba, 
odvedení povrchových vod“ - provedení záchranného archeologického průzkumu

č. dodatku 142926
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel")

Kraj Vysočina,
Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman
Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4050005000/6800
708 90 749

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:
Nadřízený orgán:
IČ:
Neplátce DPH 
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Organizace je zapsána

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 55, 586 01 Jihlava
RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem Muzea Vysočiny Jihlava, p. o.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
00090735

Česká spořitelna, a.s. Jihlava 
1466060309/0800

v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1292

Zástupce oprávněný jednat:
ve věcech smluvních: RNDr. Karel Malý, PhD., maly@muzeum.ji.cz, 567 573 892 
ve věcech technických: Bc. Marek Krutiš, krutis@muzeum.ji.cz , 567 573 890
(dále jen „zhotovitel")

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo číslo objednatele 131283 uzavřené dne 9. 3. 2020 
na akci „II/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“ a „II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 6. stavba, odvedení 
povrchových vod" - provedení záchranného archeologického průzkumu (dále jen Smlouva o 
dílo), je změna termínu plnění díla z důvodu posunutí provádění stavby v souvislosti 
s přerušeným výběrovým řízením na zhotovitele stavby a zároveň změna zástupce ve věcech 
smluvních u objednatele.

2.2 Smluvní strany se, v souladu s článkem 5, odst. 5.5. a s článkem 6, odst. 6.1 Smlouvy o dílo 
dohodly na této změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu

Strana 1 (celkem 4)



veřejné zakázky. Jedná se o změnu termínu plnění díla a změnu zástupce ve věcech smluvních 
u objednatele.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo:

3.1 Článek 3 - Termín plnění, odstavec 3.1

„3-1 Záchranný archeologický výzkum na stavbě uvedené v bodě 2.1. této smlouvy bude zahájen 
v květnu 2020. Terénní část výzkumu (dle odstavce 2.2.1.) bude probíhat po celou dobu trvání 
stavebních prací, tedy do předpokládaného ukončení stavby v prosinci 2020.“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 Záchranný archeologický výzkum na stavbě uvedené v bodě 2.1. této smlouvy bude zahájen 
v dubnu 2021. Terénní část výzkumu (dle odstavce 2.2.I.) bude probíhat po celou dobu trvání 
stavebních prací, tedy do předpokládaného ukončení stavby v prosinci 2021.“

3.2 Článek 1 - Smluvní strany

„Objednatel: Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady
kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
Zástupce oprávněný jednat:
ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje

pro oblast dopravy a silničního hospodářství

ve věcech technických: 
Bank. spojení: 
číslo účtu:

Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000 / 6800

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
Adresa: Masarykovo náměstí 55, 586 01 Jihlava
Zastoupený: RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem Muzea Vysočiny Jihlava, p. o.
Nadřízený orgán: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 
IČ: 00090735
Neplátce DPH
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Jihlava

Strana 2 (celkem 4)



Číslo účtu: 1466060309/0800
Organizace je zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1292 

Zástupce oprávněný jednat:
ve věcech smluvních: RNDr. Karel Malý, PhD., maly@muzeum.ii.cz, 567 573 892 
ve věcech technických: Bc. Marek Krutiš, krutis@muzeum.ji.cz , 567 573 890
(dále jen zhotovitel)"

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„1.1 Objednatel:

Zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel")

Kraj Vysočina,
Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman 
Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 
708 90 749

1.2 Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:
Nadřízený orgán:
IČ:
Neplátce DPH 
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Organizace je zapsána v

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 55, 586 01 Jihlava
RNDr. Karlem Malým, Ph.D,, ředitelem Muzea Vysočiny Jihlava, p. o.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
00090735

Česká spořitelna, a.s. Jihlava 
1466060309/0800

OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1292

Zástupce oprávněný jednat:
ve věcech smluvních: RNDr. Karel Malý, PhD., maly@muzeum.ji.cz, 567 573 892 
ve věcech technických: Bc. Marek Krutiš, krutis@muzeum.ji.cz , 567 573 890
(dále jen „zhotovitel")"

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

Strana 3 (celkem 4)



4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne U. 92, 292 s V Jihlavě dne
12. 02. ■„

Za objedrtatele:
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA
hejtman

Za zhotovitele:
RNDr. Karel Malý, PhD.
ředitel Muzea Vysočiny Jihlava, p. o.

_     , mi ,, ,, . ; . 'MUZEUM VYSOČIN? JIHLAV- 
příspěvková organizace 
Masarykovo nřrK'.iV ■'
586 01 JIHLAV-,
IČO: 00090785

Strana 4 (celkem 4)


